MUNICIPIC DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES .
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021 y 2026
{Cifras en pescs)
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INGRZ50S Y CTROS EIWRFICIOS

HGEESCS DE GESTION

TMFIESTOS .

CUDTRS Y.hPDRTACIONES DE SEGEURIDRD SOCTAL
CORTRIBICIONES DE MEJORRES

DERKTHDS

FROTUCTOS

APRCGYECHEMTENTOS

INGERES0S FOR VENTA DE DIEKES ¥ PRESTECIOSN DE SEEVICIQS

FRRT, A2CRY, CONV, IKCERT, DEAlv. D/COLAR.FISCAL, F. DIST. LE ARORT, TRANST, Asle, 3USS ¥ SUSY ¥ P ¥ JUR
CRL, T. DIST. LE APCRY

TRANSFERINCZRS, RASIGKACICNES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONXS ¥ FENSIONES Y SUBILRCIONES

BARY, APCRT, CONYV, INCENT. DERIY. D/COLAR.

OTROS INGRESOS ¥ BEMEFICIOS
INGRES0E FIMANCIEROS
INCREMENTO POR WALIACION OF TNVENTARIOS

LISMINUCISN DEL EXCESO 0¥ ESTIMACIONES POk PERDTDA O DETERIGRG T CBEOLESCERCIA

DISYINUCTSON DEL EXCESC DE FROVISTONES
CLROS TNGRE3OS ¥ BENEFLCIDG VARIOS

TOTAL EBF IRGAESCS Y OTRCS BENEFICIOS

GRSTOS ¥ GTHAS PERDIDAS

GAITOS L ¥UNCIONAMIENTD
SERVICIOS PERSONALES
-MALERTALES ¥ SUMIFNISTHIS
SEEVICIDS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS ¥ OTEAS AYUDAS
TRENEFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUOBLICT
TRENSFEZRENCILRS AL RESTO DEL SEIUDK PURLICS
SUBSIDINS ¥ SUBVENCICHLS
FEYUDRS SOCIALES
FPENSTCNES Y JUBILRCICHES
TRANSFERENCIRS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRAYOS AMALOGCS
TAAMNSFERENCTIAS A LA SEGURILED SCCIRG
HOHATIVOS
TRANIFERENCIAS At EXTIRIOR

BARTICIZ

ICHES ¥ APOATACLONES
PARTICZ PACTONES

APORTACIONES

CONVENTOS

INTERESZES, COMISIGHES Y OTRCS GR3T0S DE LA DEUDR FGCELICA
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61,383,045.33
21,369, 621.29
2,00

0.00

37,330, 102,52
1,296,2%3.00
787, 020.22
.00

137,708, 856,25
137,708, 995,25
0.00

22,264,839 36
2D3, 267,046

G. o0

a.c0

0.00
22,061,672.30

221,356,98D.93

142,382,B74.76
80,236, 649.22
25,111,587, 18
2§, 014,246,356

17,033,0760.64
o.oo
0,00
n.og
17,933,078.68
0,00
0.00
0.,ao
0.4ao0
G.ao

2,870, 050.25
2,870,980, 25
0,0c
G.00

B35, 022,532,861
249,772,012.85
G.00

[e]
36,475,513.57
1.434,816.25
T%, 882 . 6d
Q.00

201, 345, 920,01
201,345,920.01
0,08

1,731,045.70
723,372.26
5.0

a.00

0.00

1,007, 673,53

268,590,208 A1

171,973, 645,35
95,125, 545,15
25,900,871.15
42,946, 623,05

28,457,774.93
0,00

0.0

6,030, 90€. 62
22,426,968, 32
a.00

.00

0.00

U.0C

n.oe

a.an
0.490
0.092
0,09



MUNICIPIC DE HUEJOTZINGO PUERLE

ESTADO DR ACTIVIDADES_
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021 ¥y 2020
(Cifras en pesos)

202] 2020

IHTZREEES E LA DEUNA PIRLICA 0.0% 0.oo
COMISIONES DE L& DREUDA POBLICA o.0d 0.og
GRETAS CE LA DEUDA PUELICA G.00 Q.00
(0STO FOR COEERYURAS . 0o 0.00
AFDYDS FINRNTIEROS a,en G.co
OTACS GRYTOS Y PERDIDAS EXTRAORDIHRRIAS 0.0 2,500,048
ESTIMATONES, DZPRICIALLGKES, DETERIOROE, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZRCTDNES 0.ag a.,ou
FROVISTONZS 0.og 0,00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS .00 .00
LREATD FOR INSUFICIENCIA OF EErIMACIONES POR PERDIDA O CRTERIORD 0 ORSCLESCENTIA .00 n.oo
AMENTO POR INSUFICIZACIA DE PROVISIONES 0.%0 o0.00
OTAO3 GRSTOS 0,40 %z, 500,00
INVEREION RUBLICA 38,557, 805.08 43,6053, 440,37
TNWERSICN PUBLICA HO CAPITALIZAELE 32,537, 805.08 83,603,410, 27
TOTAL QR GASTOS ¥ OTAAS FEADIDAS 200, 924,740,713 254,037, 360.35
[ A h e e 20,433, 245,25 14,551,938, 06
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